
平成26年度
第7回　福岡県小学生体操競技大会

 2014/12/14
主催：福岡県体操協会
会場：　アクシオン福岡

○ 1年生～2年生の部 4名

学
年 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 4種目計 順位

1 松本直紘 髙山体操クラブ 1 7.70 3 9.15 銀 1 9.60 金 1 9.60 金 1 36.05 1

2 鋳山大雅 福岡体操クラブ 2 7.80 2 9.00 銀 2 9.55 金 2 9.50 金 2 35.85 2

3 園田真心 小倉南体操クラブ 2 8.80 銅 1 8.15 3 9.50 金 3 8.60 銅 3 35.05 3

4 合使千翔 髙山体操クラブ 1 7.10 4 2.25 4 9.25 銀 4 7.00 4 25.60 4

○ 3年生～4年生の部 18名

学
年 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 4種目計 順位

1 青木伶王 グリーンカレッジ体操教室 4 8.70 銅 2 10.00 金 1 9.85 金 1 9.40 銀 1 37.95 1

2 永井春樹 宗像体操クラブ 4 8.45 5 9.90 金 2 9.50 金 3 9.35 銀 2 37.20 2

3 川崎裕也 宗像体操クラブ 4 8.20 9 9.80 金 4 9.60 金 2 9.25 銀 3 36.85 3

4 馬場海吏 グリーンカレッジ体操教室 4 8.50 銅 3 9.85 金 3 9.40 銀 4 9.00 銀 5 36.75 4

5 長井咲乃輔 グリーンカレッジ体操教室 4 8.75 銅 1 9.50 金 6 9.25 銀 6 8.70 銅 10 36.20 5

6 飛永泰希 筑紫野体操クラブ 3 8.50 銅 3 9.40 銀 9 9.05 銀 12 9.15 銀 4 36.10 6

7 田浦　昊 髙山体操クラブ 4 8.25 8 9.75 金 5 9.30 銀 5 8.70 銅 10 36.00 7

8 持永悠翔 福岡体操クラブ 4 8.40 6 9.40 銀 9 9.20 銀 9 8.80 銅 8 35.80 8

9 木庭昂佑 ＷＩＳＨ体操クラブ 3 8.00 11 9.45 銀 8 9.25 銀 6 9.00 銀 5 35.70 9

10 藤木真之介 アクシオン体操クラブ 4 8.30 7 9.50 金 6 9.25 銀 6 8.50 銅 12 35.55 10

11 清水麦珀 髙山体操クラブ 3 7.90 12 9.40 銀 9 8.85 銅 14 8.40 13 34.55 11

12 竹原　輝 福岡体操クラブ 4 7.80 13 8.60 銅 13 9.10 銀 11 8.80 銅 8 34.30 12

13 安井優悟 福岡体操クラブ 4 6.60 16 9.00 銀 12 8.90 銅 13 9.00 銀 5 33.50 13

14 前薗隆成 筑紫野体操クラブ 3 8.10 10 3.50 14 9.15 銀 10 8.10 16 28.85 14

15 山田蒼大 福岡体操クラブ 3 7.60 14 2.20 16 8.50 銅 16 8.20 14 26.50 15

16 橋村悠一 髙山体操クラブ 3 6.40 17 3.50 14 8.20 17 8.10 16 26.20 16

17 日高克基 アクシオン体操クラブ 3 6.80 15 1.30 17 8.60 銅 15 8.20 14 24.90 17

園田哲大 福岡体操クラブ 4 ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ ｷｹﾝ

○ 5年生～6年生の部 19名

学
年 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 4種目計 順位

1 間田瞭芽 グリーンカレッジ体操教室 6 9.80 金 1 9.95 金 2 10.00 金 1 9.20 銀 4 38.95 1

2 村島周作 アクシオン体操クラブ 6 9.50 金 2 9.85 金 5 9.85 金 2 9.60 金 1 38.80 2

3 中嶋将人 グリーンカレッジ体操教室 5 9.20 銀 3 10.00 金 1 9.30 銀 4 9.50 金 2 38.00 3

4 松倉祐代 福岡体操クラブ 6 9.15 銀 4 9.90 金 3 9.20 銀 6 9.50 金 2 37.75 4

5 松本侑真 髙山体操クラブ 6 9.00 銀 6 9.90 金 3 9.00 銀 15 9.20 銀 4 37.10 5

6 氏家　聡 グリーンカレッジ体操教室 5 9.15 銀 4 9.55 金 9 9.45 銀 3 8.30 17 36.45 6

7 明石尚澄 福岡体操クラブ 6 8.90 銅 7 9.50 金 11 9.05 銀 11 8.70 銅 10 36.15 7

7 井上楓斗 筑紫野体操クラブ 6 8.25 11 9.80 金 6 9.30 銀 4 8.80 銅 8 36.15 7

9 近藤和暉 久留米ラビット体操クラブ 6 8.30 10 9.75 金 7 9.05 銀 11 8.90 銅 7 36.00 9

10 清水仁人 髙山体操クラブ 5 8.60 銅 8 9.60 金 8 9.05 銀 11 8.50 銅 13 35.75 10

11 相田峻佑 グリーンカレッジ体操教室 6 8.40 9 8.85 銅 13 9.20 銀 6 9.00 銀 6 35.45 11

12 飛永篤哉 筑紫野体操クラブ 6 7.75 16 9.55 金 9 9.20 銀 6 8.80 銅 8 35.30 12

13 長濱虎之介 グリーンカレッジ体操教室 5 7.90 13 9.40 銀 12 9.15 銀 10 8.50 銅 13 34.95 13

14 大坪拓途 久留米ラビット体操クラブ 6 7.85 14 8.00 14 9.20 銀 6 8.60 銅 11 33.65 14

15 宮原大輔 筑紫野体操クラブ 6 7.60 17 7.85 15 8.85 銅 16 8.50 銅 13 32.80 15

16 北原稜也 筑紫野体操クラブ 6 8.00 12 4.80 16 9.05 銀 11 8.60 銅 11 30.45 16

17 緒方　響 久留米ラビット体操クラブ 6 7.80 15 2.20 17 8.60 銅 18 8.00 18 26.60 17

18 宮下冴士朗 福岡体操クラブ 6 6.90 19 ｷｹﾝ 8.75 銅 17 8.40 16 24.05 18

19 松元聖凪 小郡体操クラブ 6 7.00 18 1.30 18 8.45 19 6.00 19 22.75 19

順
位

順
位

順
位

選手名 所属チーム

選手名 所属チーム

成績一覧　男子(学年別）

選手名 所属チーム
ゆ　か 円　馬 跳　馬 鉄　棒   個人総合

ゆ　か 円　馬 跳　馬

鉄　棒ゆ　か

  個人総合

  個人総合円　馬 跳　馬

鉄　棒



平成26年度　第7回福岡県小学生体操競技大会

個人総合　男子(学年別）
《ゆか・円馬・跳馬・鉄棒》

平成26年12月14日
主催：福岡県教育委員会

（財）福岡県体育協会
福岡県体操協会

主管：　福岡県体操協会
後援：福岡県Jr体操クラブ連盟

順位 選手名 学年 所属クラブ 得　点

1 松本直紘 1 髙山体操クラブ 36.05

2 鋳山大雅 2 福岡体操クラブ 35.85

3 園田真心 2 小倉南体操クラブ 35.05

4 合使千翔 1 髙山体操クラブ 25.60

順位 選手名 学年 所属クラブ 得　点

1 青木伶王 4 グリーンカレッジ体操教室 37.95

2 永井春樹 4 宗像体操クラブ 37.20

3 川崎裕也 4 宗像体操クラブ 36.85

4 馬場海吏 4 グリーンカレッジ体操教室 36.75

5 長井咲乃輔 4 グリーンカレッジ体操教室 36.20

6 飛永泰希 3 筑紫野体操クラブ 36.10

7

順位 選手名 学年 所属クラブ 得　点

1 間田瞭芽 6 グリーンカレッジ体操教室 38.95

2 村島周作 6 アクシオン体操クラブ 38.80

3 中嶋将人 5 グリーンカレッジ体操教室 38.00

4 松倉祐代 6 福岡体操クラブ 37.75

5 松本侑真 6 髙山体操クラブ 37.10

6 氏家　聡 5 グリーンカレッジ体操教室 36.45

7

5年～6年の部

1年～2年の部

3年～4年の部



平成26年度
第7回　福岡県小学生体操競技大会

 2014/12/14
主催：福岡県体操協会
会場：　アクシオン福岡

○ 12名

学
年 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 4種目計 順位

1 江口　遙 北九州Ｊｒ体操クラブ 1 8.00 2 9.70 金 2 9.20 銀 4 9.00 銀 3 35.90 1
2 古森詩乃 小倉南体操クラブ 2 7.30 7 9.50 金 5 9.25 銀 2 9.50 金 1 35.55 2
2 花田紗弥香 髙山体操クラブ 2 8.50 銅 1 8.75 銅 8 9.15 銀 5 9.15 銀 2 35.55 2
4 蛭﨑　桜 北九州Ｊｒ体操クラブ 1 7.60 6 9.30 銀 6 9.25 銀 2 8.65 銅 5 34.80 4
5 豊福　倫 髙山体操クラブ 2 7.85 4 9.55 金 4 8.45 9 8.80 銅 4 34.65 5
6 勝本みひろ 北九州Ｊｒ体操クラブ 2 7.70 5 9.60 金 3 8.85 銅 6 8.25 10 34.40 6
7 松隈路瑠 アクシオン体操クラブ 1 6.75 9 9.20 銀 7 9.30 銀 1 8.50 銅 6 33.75 7
8 青木伶心 グリーンカレッジ体操教室 2 8.00 2 9.80 金 1 6.80 12 8.30 8 32.90 8
9 溝口華鈴 アクシオン体操クラブ 2 6.75 9 8.70 銅 9 8.75 銅 7 8.35 7 32.55 9
10 大内田萌乃 北九州Ｊｒ体操クラブ 1 6.80 8 8.20 12 8.50 銅 8 8.30 8 31.80 10
11 高木麗衣 小郡体操クラブ 2 6.70 11 8.45 11 8.20 10 8.20 11 31.55 11
12 清水彩華 筑紫野体操クラブ 2 6.60 12 8.50 銅 10 7.60 11 8.10 12 30.80 12

○ 26名

学
年 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 4種目計 順位

1 山田葉菜乃 北九州Ｊｒ体操クラブ 4 9.15 銀 1 9.90 金 1 9.20 銀 2 9.90 金 2 38.15 1
2 曽根崎しずく グリーンカレッジ体操教室 4 9.05 銀 2 9.75 金 2 9.20 銀 2 10.00 金 1 38.00 2
3 小野七海 北九州Ｊｒ体操クラブ 4 8.55 銅 5 9.70 金 3 9.15 銀 4 9.90 金 2 37.30 3
4 浜　来実 福岡体操クラブ 4 8.50 銅 8 9.70 金 3 9.50 金 1 9.00 銀 11 36.70 4
5 姉川　陽 北九州Ｊｒ体操クラブ 4 8.65 銅 3 9.00 銀 8 8.80 銅 7 9.50 金 4 35.95 5
6 宮崎あやめ アクシオン体操クラブ 4 8.45 9 9.10 銀 7 8.80 銅 7 9.10 銀 8 35.45 6
7 西村綺咲 小倉南体操クラブ 3 8.35 11 9.50 金 5 8.40 16 9.00 銀 11 35.25 7
8 植山真心 アクシオン体操クラブ 4 8.20 13 8.90 銅 9 9.00 銀 5 8.90 銅 13 35.00 8
9 永原由梨奈 ＷＩＳＨ体操クラブ 4 8.60 銅 4 8.60 銅 15 8.50 銅 13 9.25 銀 7 34.95 9
10 上村　凛 北九州Ｊｒ体操クラブ 4 8.40 10 8.85 銅 11 8.50 銅 13 9.10 銀 8 34.85 10
11 古野花音 北九州Ｊｒ体操クラブ 4 8.35 11 8.75 銅 12 8.20 18 9.50 金 4 34.80 11
12 猿橋そら ＷＩＳＨ体操クラブ 4 8.55 銅 5 8.50 銅 18 8.65 銅 11 8.70 銅 14 34.40 12
12 前原彩花 筑紫野体操クラブ 4 7.90 19 8.20 21 9.00 銀 5 9.30 銀 6 34.40 12
14 野地亜華 北九州Ｊｒ体操クラブ 4 8.05 16 8.65 銅 14 8.25 17 9.05 銀 10 34.00 14
15 仲嶋美保 グリーンカレッジ体操教室 3 7.45 23 8.90 銅 9 8.60 銅 12 8.50 銅 16 33.45 15
16 坂井心暖 髙山体操クラブ 3 8.05 16 8.75 銅 12 7.85 23 8.25 21 32.90 16
17 合使彩華 髙山体操クラブ 4 8.15 14 8.00 24 8.05 22 8.40 18 32.60 17
18 松尾有紗 アクシオン体操クラブ 4 7.65 21 8.35 19 8.20 18 8.25 21 32.45 18
19 安河内琴音 福岡体操クラブ 4 7.65 21 8.20 21 8.15 21 8.40 18 32.40 19
19 西田帆乃樺 福岡体操クラブ 3 6.75 24 8.60 銅 15 8.70 銅 9 8.35 20 32.40 19
19 井口佳玲 グリーンカレッジ体操教室 3 8.10 15 9.20 銀 6 7.40 25 7.70 26 32.40 19
22 白石桃子 グリーンカレッジ体操教室 3 8.55 銅 5 8.55 銅 17 7.10 26 8.10 24 32.30 22
23 刀根理美 リバティ体操クラブ 4 7.95 18 8.00 24 7.65 24 8.65 銅 15 32.25 23
24 内藤みづき 筑紫野体操クラブ 4 7.70 20 8.10 23 8.20 18 8.20 23 32.20 24
25 時田瑠奈 福岡体操クラブ 3 6.65 26 8.35 19 8.50 銅 13 8.50 銅 16 32.00 25
26 羽田来夢 筑紫野体操クラブ 3 6.75 24 7.70 26 8.70 銅 9 8.10 24 31.25 26

○ 37名

学
年 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 4種目計 順位

1 谷川菜奈子 アクシオン体操クラブ 6 9.60 金 1 9.40 銀 2 8.90 銅 3 9.60 金 2 37.50 1
2 池田　響 髙山体操クラブ 5 9.25 銀 4 9.05 銀 5 9.05 銀 2 9.50 金 6 36.85 2
3 藤　夏海 グリーンカレッジ体操教室 6 8.95 銅 8 8.65 銅 9 9.55 金 1 9.50 金 6 36.65 3
4 清家向日葵 福岡体操クラブ 5 9.20 銀 5 9.10 銀 4 8.80 銅 5 9.25 銀 10 36.35 4
4 蒲池璃亜 久留米ラビット体操クラブ 6 9.30 銀 2 9.45 銀 1 8.05 19 9.55 金 3 36.35 4
6 石塚杏奈 福岡体操クラブ 6 8.90 銅 9 8.75 銅 8 8.70 銅 6 9.80 金 1 36.15 6
7 平塚千夏 ＷＩＳＨ体操クラブ 5 9.15 銀 6 9.15 銀 3 8.60 銅 7 9.00 銀 15 35.90 7
8 藤田琴未 髙山体操クラブ 6 9.10 銀 7 9.05 銀 5 8.50 銅 12 9.05 銀 13 35.70 8
9 原　真理香 ＷＩＳＨ体操クラブ 6 8.70 銅 12 8.55 銅 12 8.85 銅 4 9.50 金 6 35.60 9
10 濱口涼音 北九州Ｊｒ体操クラブ 6 9.30 銀 2 8.05 30 8.55 銅 9 9.55 金 3 35.45 10
11 後藤優風 福岡体操クラブ 5 8.60 銅 17 9.00 銀 7 8.60 銅 7 9.10 銀 12 35.30 11
12 堀　菜津奈 ＷＩＳＨ体操クラブ 6 8.60 銅 17 8.35 22 8.55 銅 9 9.55 金 3 35.05 12
13 鄭　丞娥 北九州Ｊｒ体操クラブ 5 8.75 銅 10 8.10 29 8.55 銅 9 9.50 金 6 34.90 13
14 本山凛佳 髙山体操クラブ 5 8.65 銅 14 8.50 銅 15 8.15 17 9.05 銀 13 34.35 14
15 野涯穂風 小倉南体操クラブ 5 8.65 銅 14 8.65 銅 9 8.45 14 8.35 24 34.10 15
16 岩田実空 グリーンカレッジ体操教室 6 8.60 銅 17 8.50 銅 15 8.20 16 8.55 銅 19 33.85 16
17 竹迫虹美 福岡体操クラブ 5 8.75 銅 10 8.00 31 7.80 24 9.15 銀 11 33.70 17
18 日高愛子 アクシオン体操クラブ 6 8.65 銅 14 8.40 21 7.50 26 9.00 銀 15 33.55 18
19 古江彩乃 グリーンカレッジ体操教室 6 8.70 銅 12 8.65 銅 9 7.75 25 8.20 30 33.30 19
20 村上萌那 福岡体操クラブ 5 8.10 26 8.35 22 8.50 銅 12 8.30 26 33.25 20
21 畑邊朝花 グリーンカレッジ体操教室 6 8.60 銅 17 8.45 20 7.40 28 8.75 銅 17 33.20 21
22 荒谷美奈 リバティ体操クラブ 5 8.10 26 8.20 26 8.35 15 8.50 銅 20 33.15 22
23 川上由貴子 北九州Ｊｒ体操クラブ 5 8.25 23 8.20 26 8.10 18 8.50 銅 20 33.05 23
24 前原希咲 筑紫野体操クラブ 6 8.25 23 8.50 銅 15 7.90 22 8.25 29 32.90 24
25 今瀬　桜 リバティ体操クラブ 5 7.75 29 8.55 銅 12 8.05 19 8.30 26 32.65 25
26 春日真奈 グリーンカレッジ体操教室 5 7.70 30 8.50 銅 15 7.50 26 8.60 銅 18 32.30 26
27 副島　杏 リバティ体操クラブ 5 8.20 25 8.15 28 8.00 21 7.80 34 32.15 27
27 田口静香 筑紫野体操クラブ 6 8.60 銅 17 8.50 銅 15 6.55 34 8.50 銅 20 32.15 27
29 中村優里花 筑紫野体操クラブ 6 8.60 銅 17 8.35 22 6.75 33 8.35 24 32.05 29
30 山口　凜 久留米ラビット体操クラブ 5 7.10 32 8.55 銅 12 7.85 23 8.40 23 31.90 30
31 市丸愛香音 筑紫野体操クラブ 6 8.00 28 8.00 31 7.25 29 8.05 32 31.30 31
32 社家間美羽 グリーンカレッジ体操教室 5 7.70 30 8.35 22 7.15 30 8.05 32 31.25 32
33 石﨑さくら 筑紫野体操クラブ 5 7.00 34 7.40 33 7.10 31 7.70 35 29.20 33
34 田村愛優 筑紫野体操クラブ 6 7.10 32 7.15 34 6.80 32 8.10 31 29.15 34
35 白石涼子 グリーンカレッジ体操教室 5 キケン キケン キケン 8.30 26 8.30 35
36 福井仁生 久留米ラビット体操クラブ 5 キケン キケン キケン キケン 0.00 36
36 岡野　碧 リバティ体操クラブ 6 キケン キケン キケン キケン 0.00 36

  個人総合

  個人総合段違平行棒 平均台

ゆ　か跳　馬 段違平行棒 平均台

ゆ　か跳　馬

成績一覧　女子(学年別）

選手名 所属チーム
跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か   個人総合

1年生～2年生の部
順
位

順
位

順
位

選手名 所属チーム

選手名 所属チーム

3年生～4年生の部

5年生～6年生の部



平成26年度　第7回福岡県小学生体操競技大会

個人総合　女子(学年別）
《跳馬・段違い平行棒・平均台・ゆか》

平成26年12月14日
主催：福岡県教育委員会

(財）福岡県体育協会
福岡県体操協会

主管：　 福岡県体操協会
後援：福岡県Jr体操クラブ連盟

順位 選手名 学年 所属クラブ 得　点

1 江口　遙 1 北九州Ｊｒ体操クラブ 35.90

2 古森詩乃 2 小倉南体操クラブ 35.55

2 花田紗弥香 2 髙山体操クラブ 35.55

4 蛭﨑　桜 1 北九州Ｊｒ体操クラブ 34.80

5 豊福　倫 2 髙山体操クラブ 34.65

6 勝本みひろ 2 北九州Ｊｒ体操クラブ 34.40

7

順位 選手名 学年 所属クラブ 得　点

1 山田葉菜乃 4 北九州Ｊｒ体操クラブ 38.15

2 曽根崎しずく 4 グリーンカレッジ体操教室 38.00

3 小野七海 4 北九州Ｊｒ体操クラブ 37.30

4 浜　来実 4 福岡体操クラブ 36.70

5 姉川　陽 4 北九州Ｊｒ体操クラブ 35.95

6 宮崎あやめ 4 アクシオン体操クラブ 35.45

7

順位 選手名 学年 所属クラブ 得　点

1 谷川菜奈子 6 アクシオン体操クラブ 37.50

2 池田　響 5 髙山体操クラブ 36.85

3 藤　夏海 6 グリーンカレッジ体操教室 36.65

4 清家向日葵 5 福岡体操クラブ 36.35

4 蒲池璃亜 6 久留米ラビット体操クラブ 36.35

6 石塚杏奈 6 福岡体操クラブ 36.15

7

5年～6年の部

1年～2年の部

3年～4年の部
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年 自由 賞 I頂位 自由 賞 順位 自由 賞 順位 自由 貝 順位 4種 目計 順位

1 間田瞭芽 グリーンカレッジ体操教室 980 金 995 金 1000 金 920 銀 38.95 1

2 村島周作 アクシオン体操クラブ 950 金 2 985 金 9.85 金 960 金 1 38.80 2

3 中山鳥1子 人 グリーンカ陸ッジ体操教室 920 銀 3 10.00 金 1 930 銀 11 950 金 38.00 3

4 青木伶王 クリー ンカレッジ体操 教 室 4 870 銅 10.00 金 1 985 金 2 940 銀 6 37.95 4

5 松倉祐代 福岡体操クラブ 銀 9,90 金 4 920 銀 950 金 3 3775

6 永井春樹 宗像体操クラブ 4 845 14 990 金 950 金 7 935 銀 7 37.20 6

7 松本侑真 諄i山 体操クラブ 900 銀 6 9.90 金 4 9.00 銀 3 920 銀 9 7

8 ‖崎裕 lll 崇像休繰 クラブ 8.20 980 金 9 9.60 金 4 925 銀 36.85 8

9 馬場海 吏 グ1'― ンカレノヴlt糧 勤
= 8.50 銅 985 金 7 940 銀 900 銀 36.75 9

氏家 聡 グリーンカレッジ体操教室 5 銀 955 金 9.45 銀 9 8.30 3645 0

長井咲乃輔 グリーンカレッジ体操教室 4 8,75 銅 9 9.50 金 16 9.25 銀 870 銅 36.20

明石尚澄 福岡体操クラブ 8.90 銅 7 9.50 金 16 905 銀

銀

870 36.15

井上楓斗 筑紫野体操クラブ 8.25 19 9.80 金 9 930 11 8.80 銅 7 36.15

飛永奏希 筑紫野体操クラブ 3 850 銅 1 9.40 銀 905 銀 9.15 銀 3610

松本 1直 紘 高山体操クラブ 770 9,15 銀 9.60 金 4 9.60 金 1 36.05

輔 臭 高山体操クラブ 4 825 975 金 9.30 銀 11 870 銅 36.00 6

i斤藤禾][匿 久留米ラビット体揉クラブ 830 17 9,75 金 11 905 銀 8.90 銅 36.00

鋳山大雅 福岡体操クラブ 7.80 900 銀 955 金 6 9.50 金 3585

持永悠翔 福岡体操クラブ 4 8.40 9.40 銀 9.20 銀 8.80 銅 17 35.80

清水仁人 高山体操クテブ 5 8.60 銅 9.60 金 905 銀 8.50 銅 35.75

木庭昂佑 WISH体操クラブ 3 8.00 9.45 銀 19 925 銀 9.00 銀 12 35.70

藤本真之介 アクシオン体操クラブ 4 8.30 9.50 金 16 925 銀 8.50 銅 35.55

相田峻佑 グリーンカレッジ体操教室 8.40 15 8.85 銅 9.20 銀 9.00 銀 3545

飛永篤哉 筑紫野体操クラブ 7.75 9.55 金 14 9.20 銀 880 銅 17 3530

園田真心 小倉南体操クラブ 2 8.80 銅 8 815 950 金 7 860 銅 35.05 25

長濱虎之介 グリーンカレッジ体操教室 5 7.90 9.40 銀 9.15 銀 8.50 銅 3495

清水麦珀 高山体操クラブ 3 7.90 940 銀 885 銅 8.40 3455

竹原 輝 福岡体操クラブ 780 860 銅 9.10 銀 銅 7 3430

大坪拓途 久留米ラビット体操クラブ 7.85 800 920 銀 860 銅 3365

安井優悟 福岡体操クラブ 4 6.60 9.00 銀 890 銅 9.00 銀 12 3350

宮原大輔 筑紫野体操クラブ 6 7.60 7.85 S.85 銅 850 銅 32.80

北原稜也 筑紫野体操クラブ 6 800 4.80 905 銀 860 銅 30.45

前薗隆成 筑紫野体操クラブ 3 810 350 9.15 銀 8 10 28.85

緒方 響 久 留 米ラビット体操 クラブ 780 220 860 銅 800 2660

山田蒼大 福岡体操クラブ 3 7.60 220 36 850 銅 820 26.50

橋ホ「悠一 高山体操クラブ 3 6.40 350 8.20 8 10 2620

合使千翔 高山体操クラブ 1 7.10 2.25 925 銀 7.00 25.60

日高克某 アクシオン体操クラブ 3 680 1 30 8.60 銅 820 24.90

官下冴士朗 福岡体操クラブ 6.90 キケン 8.75 銅 840 2405

松元聖凪 小郡体操クラブ 700 8.45 6.00 2275

園田哲大 福岡体操クラブ 4 キケン キケン キケン キケン
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